Российская Федерация

Администрация Кировского сельсовета
Алтайского района

Республики Хакасия

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
17.10.2018                                                                                                         № 24 - р
с. Кирово

           В целях планирования потребности, осуществления режима экономики потребления горюче- смазочных материалов, установить:

1. С 15.04.2018 по 17.10.2018 года- летний период норм расхода ГСМ на автомобильном транспорте.

2. С 17.10.2018 по 14.04.2019 года- период применения и значения зимней надбавки к нормам расхода ГСМ на автомобильном транспорте администрации Кировского сельсовета

3. С 17.10.2018 по 14.04.2019 года- период применения и значения зимней надбавки к нормам расхода ГСМ на автомобильном транспорте администрации Кировского сельсовета.

4. Ознакомить с настоящим распоряжением водительский состав, ответственных лиц за списание ГСМ.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Кировского сельсовета                                                               Д.А. Бирюкова